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1 ПАРА

8.30-09.50

Семейное право

лекция

Зубцова Виктория Викторовна

201

Экономика организации

лекция 

Дрождева Ирина Александровна 

Организация работы органов и учреждений соц.защиты населения, органов  

Пенсионного фонда РФ

лекция

Пастухова Светлана Сергеевна

201

201

201

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ

3 курса очной формы обучения

САРАТОВСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ АКАДЕМИИ 	 

1 семестр 2022 - 2023 учебного года с 01.09.2022 по 03.09.2022 

6 корпус

Межрегиональный юридический институт

40.02.01 ПРАВО И ОРГАНИЗАЦИЯ СОЦИАЛЬНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ
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10.05-11.25
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1 ПАРА

8.30-09.50

Основы экологического права

лекция

Набиева Кристина Ивановна

201

2 ПАРА

10.05-11.25
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1 ПАРА

8.30-09.50

Основы экологического права

лекция

Набиева Кристина Ивановна

201

201

3 ПАРА

11.40-13.00

Страховое дело

лекция

Ремизова Светлана Викторовна

201

2 ПАРА

10.05-11.25

3 ПАРА

11.40-13.00

Гражданское право

лекция

Чапайкина Инна Юрьевна

Гражданское право

лекция

Чапайкина Инна Юрьевна

2 ПАРА

10.05-11.25

Менеджмент

лекция

Литяева Екатерина Евгеньевна

3 ПАРА

11.40-13.00

2 ПАРА

10.05-11.25

3 ПАРА

11.40-13.00
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